

Sundsholmen 18 ApS

Hasserisvej 137, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 37 02 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

Palle Ørtoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sundsholmen 18 ApS Hasserisvej 137 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 37 02 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ken Holm Olesen, Direktør Palle Ørtoft, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af køb og udvikling af fast ejendom med henblik på erhvervsmæssig udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 311.103 mod 347.015 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	311.103	347.015
Værdiregulering af investeringsejendomme	955.677	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.200	-2.133
Resultat før finansielle poster	1.263.580	344.882
Øvrige finansielle omkostninger	-96.881	-99.029
Resultat før skat	1.166.699	245.853
Skat af årets resultat	-256.674	-54.088
Årets resultat	910.025	191.765
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	910.025	191.765
Disponeret i alt	910.025	191.765

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.667	13.867
2 Investeringsejendomme	6.300.000	5.344.323
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.310.667</u>	<u>5.358.190</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.310.667</u>	<u>5.358.190</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	4.543
Periodeafgrænsningsposter	0	6.069
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>10.612</u>
Likvide beholdninger	<u>120.759</u>	<u>285.852</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>120.759</u>	<u>296.464</u>
Aktiver i alt	<u>6.431.426</u>	<u>5.654.654</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.137.760	227.735
Egenkapital i alt	1.187.760	277.735
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	320.906	64.232
Hensatte forpligtelser i alt	320.906	64.232
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.953.102	3.116.662
Deposita	60.720	59.530
Anden gæld	1.690.296	1.912.286
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.704.118	5.088.478
3 Kortfristet del af langfristet gæld	164.724	162.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.068	16.089
Anden gæld	39.850	45.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	218.642	224.209
Gældsforpligtelser i alt	4.922.760	5.312.687
Passiver i alt	6.431.426	5.654.654
1 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi ultimo	<u>6.300.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>955.677</u>

2. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,70

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje t.kr.	Regnskabsmæssig værdi t.kr.	Regulering t.kr.
+0,5%	5.798	6.300	-502
-0,5%	6.898	6.300	598

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.117.826	164.724	2.953.102	2.294.939
Deposita	60.720	0	60.720	0
Anden gæld	1.690.296	0	1.690.296	1.690.297
	4.868.842	164.724	4.704.118	3.985.236

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.118 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.300 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter.
